

# УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ЧЕТВЕР, 13 ЛИСТОПАДА 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№232 (8157)

ЦИТАТА ДНЯ

МИХАЙЛО ФЕДОРОВ:



«Ми інтегруємо штучний інтелект у державні сервіси, щоб українці отримували державні послуги швидко, легко та за одним запитом».

Перший віцепрем'єр-міністр про визнання Дія.AI світовим рекордом — першим ШІ-асистентом, який надає державні послуги на національному рівні

Пільгове кредитування для виробників ОПК

ІНСТРУМЕНТ. За рік роботи програми пільгового кредитування українські виробники оборонно-промислового комплексу отримали 80 кредитів на загальну суму майже 5 млрд грн. Ще 16 заявок від оборонних підприємств на суму майже 700 млн грн погоджено до видачі. 52 заявки на понад 4 млрд грн перебувають на різних стадіях розгляду.

«Це дієвий інструмент підтримки, який допомагає нашим виробникам швидше масштабуватися й переходити від розробки до серійного виробництва. Держава створює умови, щоб сектор ОПК безперебійно виконував два важливі завдання — забезпечував більше українського озброєння для Сил безпеки і оборони та формував сталу оборонну економіку», — зазначила заступниця міністра оборони Ганна Гвоздяр.

Програму доступного кредитування втілюють спільно Міністерство оборони, Міністерство економіки, довілля та сільськогосподарства та українські банки-партнери, щоб забезпечити підприємствам ОПК швидкий доступ до фінансових ресурсів для розширення виробництва, повідомляє Міноборони.

ЦИФРА ДНЯ

101 млрд дол.

становив товарообіг України за січень — жовтень 2025 р. Імпорт зафіксовано на рівні 67,8 млрд, експорт — 33,2 млрд дол. США

## Окупанти втекли завдяки силі наших людей



**ПАМ'ЯТНА ДАТА.** Глава держави відвідав місто-герой Херсон з нагоди третьої річниці його визволення

## Мінекономіки у співпраці з партнерами G7 представить уряду новий склад наглядової ради Енергоатому

**РЕЗОНАНС.** За дорученням Прем'єр-міністра Юлії Свириденко Міністерство економіки, довілля та сільськогосподарства у взаємодії з партнерами країн G7 протягом тижня подасть на затвердження уряду пропозиції щодо нового складу наглядової ради АТ «НАЕК «Енергоатом». Розпочато роботу зі списками можливих кандидатів. Радника, який допомагає міністерству, вже обрано.

В умовах повномасштабної війни наглядова рада державної енергетичної компанії має відповідати не лише за стратегічний розвиток, а й за антикризове управління, своєчасну реакцію на ризики та гарантування безпеки і забезпечення ста-

більності роботи компанії. Оновлення складу спрямоване саме на посилення цих функцій, а також на забезпечення швидкої взаємодії компанії з антикорупційними та аудиторськими органами, міжнародними партнерами й суспільством.

Ідеться про необхідність адаптації системи корпоративного управління до нових викликів — швидких рішень, антикризових механізмів і посиленої відповідальності.

Міністерство зазначає, що перша наглядова рада допомогла сформувати перші процеси та рамки сучасного корпоративного управління. Ми вдячні її членам за внесок у створення основи для подальшої трансформації компанії.

Паралельно за дорученням уряду Державна аудиторська служба розпочала всебічний аудит Енергоатому у зв'язку з оприлюдненими НАБУ фактами: аудит закупівель має бути проведено у строк до 15 робочих днів, повний аудит компанії — у строк до 90 робочих днів. Матеріали буде передано правоохоронним та антикорупційним органам. Звіт буде представлено уряду після завершення роботи аудиторів.

Швидке ухвалення рішень у ситуації з Енергоатомом важливе не лише для внутрішньої стабільності, а й для виконання Україною зобов'язань перед МВФ, Світовим банком і ЄС. Це демонструє готов-

ність держави діяти за міжнародними стандартами та захищати інвестиції партнерів навіть у складних умовах.

Уряд достроково припинив повноваження наглядової ради НАЕК «Енергоатом», ухваливши відповідне рішення на засіданні 11 листопада.

«2023 року ми розпочали корпоративну реформу. Обрали за курсом склад цього наглядового органу. Уся повнота важелів впливу від призначення менеджменту до контролю діяльності компанії лежить на наглядовій раді. Важливо, що уряд не втручався в її діяльність. Наглядова рада повинна нести відповідальність за ситуацію в компа-

нії», — наголосила Прем'єр-міністр Юлія Свириденко.

Вона також повідомила, що на позачерговому засіданні 12 листопада уряд ухвалив рішення відсторонити від виконання обов'язків міністра юстиції Германа Галушенка та покласти виконання обов'язків на заступницю міністра юстиції з питань європейської інтеграції Людмилу Сугак.

**Джерела:**  
Департамент інформації та комунікацій з громадськістю Секретаріату КМУ  
Міністерство економіки, довілля та сільськогосподарства

## НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

## Окупанти втекли завдяки силі наших людей

Президент України Володимир Зеленський у день визволення Херсона відзначив воїнів, поліцейських, рятувальників, волонтерів, лікарів, учителів та енергетиків державними нагородами, а також подякував кожному, хто боровся і бореться за місто й забезпечує його життєдіяльність.

## Загарбникам тут не місце

«Ми відзначаємо дуже важливий день — третю річницю вигнання російських окупантів з Херсона. Окупанти втекли звідси під тиском наших людей, завдяки силі українців. І зараз російські пропагандисти навіть самі вже називають Херсон Україною, бо це просто факт, сильний факт, що росії тут не місце», — наголосив Володимир Зеленський.

Президент зазначив, що від настання миру нас відділяє лише час, який Україна повинна пройти й пройде завдяки тим, хто бореться.

Присутні вшанували хвилиною мовчання пам'ять усіх воїнів, які загинули в боях заради України.

Володимир Зеленський передав орден «Золота Зірка» синові загиблого Героя України фермера Олександра Гордієнка. Після деокупації правобережжя Херсонщини він особисто розмінував поля, самотужки вивіз понад 5 тисяч протитанкових мін та збив з рушниць понад 100 ворожих БпЛА.

Орден «За заслуги» III ступеня відзначено електромонтера Херсонобленерго Сергія Буганова. Після деокупації він брав участь у відновленні та відбудові електромереж на Херсонщині, ремонтував лінії, які живлять місто.

Глава держави вручив ордени «За мужність» III ступеня, які отримали: рятувальник Віктор Буюклі, який щодня бере участь в аварійно-рятувальних роботах на місцях руйнувань через російські обстріли; командир відділення Головного управління ДСНС України в Херсонській області Олег Вітковський за участь у ліквідації наслідків ворожих атак на Херсонщину; молодший сержант Владислав Гудніченко та солдат Вадим Левченко (НГУ), які знищують окупантів, їхнє озброєння і техніку ворога; молодший сержант Олександр Ні-



В одному з дитячих просторів Володимир Зеленський разом з посадовцями дізнався, чим живуть наймолодші жителі Херсона

колаєв (НГУ), який виконує бойові завдання на Херсонщині, зокрема знищує ворога на лівому березі Дніпра; волонтер Андрій Петухов — під час тимчасової окупації Херсона доправляв продукти, воду та медикаменти, брав участь в евакуації понад 300 жителів з окупованих територій; майор служби цивільного захисту Олександр Соловйов, який після визволення міста організовував евакуацію населення з постраждалих районів і надавав медичну допомогу, лікував наслідки пожеж і вибухів.

Ордени Княгині Ольги III ступеня отримали: вчителька початкових класів Лариса Паладій, яка в системі освіти понад 30 років, а окрему увагу приділяє дітям з особливими освітніми потребами; директор центру соціального обслуговування Оксана Пащенко, яка під час тимчасової окупації Херсона допомагала людям старшого віку та співпрацювала з волонтерами, що підтримують самотніх непрацездатних людей; кореспондентка телеканалу «Ми — Україна» Тетяна Савуля: під час тимчасової окупації Херсона залишалася працювати в місті, частину її матеріалів публікував Генеральний штаб ЗСУ як підтвердження реальної ситуації на півдні України.

Орденами Данила Галицького відзначено: капітана Вадима Кухарського за відвагу і мужність у боях на Херсонщині; старшого

сержанта Володимира Репешка — командира бойової групи, яка знищила понад 50 окупантів, три станції РЕБ, п'ять сховищ боеприпасів та більш як 30 спостережних постів; головного сержанта 79 прикордонного загону Євгенія Цапуру, який у складі бойових груп розвідувальних ударних БпАК знищив чимало окупантів, вороже озброєння та зброю.

Медаль «За бездоганну службу» III ступеня отримав полковник поліції Рустам Карімов: у Херсоні під його керівництвом розкрито 135 тяжких та особливо тяжких злочинів, виявлено 14 фактів незаконного обігу зброї, боеприпасів та вибухівки. Медаль «Захиснику Вітчизни» вручено капітанові поліції Сергієві Ковтуну, який цього року здійснив майже 500 виїздів у райони ведення бойових дій для зачищення територій від вибухових пристроїв.

Почесне звання «Заслужений лікар України» присвоєно лікарю-рентгенологу Олені Марценіус, яка очолює Південний центр радіаційної терапії і впроваджує сучасні методи променевої терапії онкологічних захворювань та інші перспективні методи лікування раку.

Звання «Заслужений працівник охорони здоров'я України» присвоєно заступникові медичного директора Херсонської міської клінічної лікарні Вікторові Коліснику, який має значний досвід роботи з пацієнтами,

координує роботу лікарів і медичного персоналу.

Почесне звання «Заслужений працівник транспорту України» отримав представник регіональної філії «Одеська залізниця» Вадим Мельник. Після деокупації Херсона він організовував повернення працівників на робочі місця та відновлення залізничного сполучення до міста.

## Херсонці заслуговують на більшу підтримку

Володимир Зеленський провів нараду з військовим командуванням за участі командира 310 окремого батальйону РЕБ та командувача Сил безпілотних систем.

Командир 310 окремого батальйону РЕБ Дмитро Ляшок доповів про кількість російських дронів під час атак і протидію їм силами єдиного об'єднаного центру радіоелектронної боротьби та мобільних вогневих груп. Військові продемонстрували їхню роботу. Глава держави заслухав доповідь командувача Сил безпілотних систем ЗСУ Роберта Бровді про розробки та масштабування кількості систем РЕБ. Обговорили захист доріг і логістики спеціальними сітками.

«Визначили, що треба дати Херсону, щоб було більше захисту. Тисячі ударів російських дронів щомісяця проти цього міста, фактично постійно така загроза. Визначив, що наші Сили безпілотних систем, «Птахи Маджара» та інші підрозділи збільшать тут спроможності захисту. Важливо все це реалізувати», — зазначив Президент.

Окремо обговорили питання енергетики, забезпечення Херсона всім необхідним та відповідне фінансування.

«Сьогодні є також рішення щодо енергетики — йдеться про обладнання для Херсона, фінансування додаткове. Максимум завтра ці рішення мають бути ухвалені урядом на рівні відповідних міністрів», — зауважив глава держави.

Також ішлося про підтримку й додаткові засоби для комунальних служб, шкіл, садочків.

«Обласна влада дала запити на потреби громад Херсонщини, і це повинно бути забезпечено щодо садочків, підтримки освіти, всіх соціальних потреб. Люди тут заслуговують на більшу під-

тримку», — наголосив Володимир Зеленський.

В одній з херсонських лікарень, яка перебуває в зоні постійних обстрілів, Президент України поспілкувався з медиками та пацієнтами. Генеральний директор лікарні доповів главі держави, що в хірургічному відділенні лікуються пацієнти, які зазнали множинних вибухових травм унаслідок російських дронівих атак та артилерійських обстрілів. Під землею розміщено реанімаційний модуль, де медики мають змогу цілодобово надавати хірургічну допомогу в безпечних умовах. Президент подякував лікарям за їхню роботу та порятунок життів українців і українок.

Володимир Зеленський заслухав доповідь начальника Херсонської обласної військової адміністрації Олександра Прокудіна щодо будівництва нових об'єктів медичної інфраструктури на території Херсонщини. В 11 закладах охорони здоров'я облаштовано лікарні під землею, до кінця року заплановано ще п'ять.

В одному з дитячих просторів у Херсоні Президент України зустрівся зі школярами та поспілкувався з ними. У закладі проводять освітні, творчі та спортивні заняття для школярів різного віку. Діти мають змогу безкоштовно вивчати англійську мову та цифрову грамотність, займатися творчістю, фітнесом і боротьбою. Також у просторі є розмовний і книжковий клуби, щоб попри війну школярі могли розвиватися та спілкуватися наживо.

Глава держави розмовляв з дітьми про заняття, які їм подобаються найбільше, та їхні мрії. Школярі розповіли про батьків-військових, які захищають Україну на передовій, і показали свої малюнки, які передадуть воїнам на фронт. Президент мав змогу побачити, як відбуваються заняття з малювання, англійської мови, і взяв участь разом з дітьми у тренуванні.

Принагідно Володимир Зеленський заслухав доповідь начальника Херсонської міської військової адміністрації Ярослава Шанька про створення в місті інформаційно-освітнього центру для дітей і дорослих та організацію роботи подібних дитячих просторів у громадах області.

Джерело:  
Офіс Президента

## Безпека Європи нерозривно пов'язана з безпекою України

**ЄВРОАТЛАНТИЧНА СПІВПРАЦЯ.** Сильні Збройні сили, розбудова яких потребує підтримки союзників, — основа майбутніх гарантій безпеки нашої держави. Українська армія також стане ефективним інструментом зміцнення безпеки всього євроатлантичного регіону, адже безпека Європи нерозривно пов'язана з безпекою України. Про це заявив віцепрем'єр-міністр з питань європейської та євроатлантичної інтеграції Тарас Качка, виступаючи на засіданні Ради Україна — НАТО на рівні постійних представників, що відбулося у штаб-квартирі НАТО у Брюсселі 11 листопада.

Віцепрем'єр-міністр поінформував союзників про актуальну безпекову ситуацію

в Україні, зокрема про розвиток подій на полі бою, посилення російських атак на критичну енергетичну інфраструктуру, а також окреслив ключові потреби України в обороні: постачання озброєння та розширення оборонного виробництва. Окрему увагу на засіданні було приділено порядку денному реформ в Україні та досягненням на цьому шляху.

Тарас Качка наголосив на важливості посилення тиску на РФ, адже попри неодноразову демонстрацію Україною готовності до мирного врегулювання дії Росії свідчать, що вона не зацікавлена в мирі. Саме тому надзвичайно важливо посилювати тиск на Росію, зокрема санкційний, а також забезпечувати стратегічну стабільну військову та фінан-

сову підтримку України, яка є складовою цього тиску.

Окремо Тарас Качка звернув увагу на ситуацію в енергетичній галузі, зазначивши, що Росія веде цілеспрямовану кампанію проти української енергосистеми. Лише за останній тиждень десятки балістичних ракет було випущено по енергетичних об'єктах. Росія застосовує нові тактики, зокрема атакує газові сховища. Мета РФ незмінна — зламати український народ, створити гуманітарну катастрофу, позбавивши людей світла, води й тепла взимку, а також спробувати розділити українське суспільство.

Попри це, за словами віцепрем'єр-міністра, Україна не зупиняє процесу реформ, усвідомлюючи їхню важли-

вість для поступу на європейському та євроатлантичному напрямках. Він поінформував союзників про досягнення в антикорупційній політиці, судовій реформі та реформуванні правоохоронних органів, а також високо оцінив допомогу партнерів у впровадженні демократичних перетворень. Тарас Качка зазначив, що Україна очікує на рекомендації союзників до адаптованої Річної національної програми на 2026 рік.

Він підкреслив, що Україна активно продовжує працювати над підвищенням взаємосумисності з НАТО і робить усе можливе для поглиблення практичної співпраці з Альянсом.

Віцепрем'єр-міністр подякував союзникам за підтримку ініціативи PURL, яка дове-

ла свою ефективність і стала прикладом трансатлантичної єдності.

Окремо він наголосив, що розвиток оборонно-промислового комплексу — один із ключових пріоритетів України. Україна має передовий досвід і новітні технології в розробленні озброєнь, якими готова ділитися із союзниками. Саме тому ми закликаємо партнерів долучатися до програм Build in Ukraine та Build with Ukraine і розширювати спільне виробництво оборонної продукції.

Він подякував послам держав — членів НАТО, які минулого тижня відвідали Україну, підкресливши важливість таких візитів для кращого розуміння партнерами реальної ситуації, викликів і нагальних потреб України.

Під час візиту до штаб-квартири НАТО віцепрем'єр-міністр провів зустрічі з керівництвом Альянсу, зокрема Генеральним секретарем Марком Рютте, керівником Офісу Генерального секретаря Джеффри ван Леуеном, помічником Генерального секретаря з політичних питань і політики безпеки Борисом Руге, помічницею Генерального секретаря з питань оборонної промисловості, інновацій та озброєння Тарією Яаколю, помічником Генерального секретаря з питань оборонної політики та планування Заміром Ніколасом Катсарасом, а також із постійними представниками окремих держав — членів НАТО.

Джерело:  
Служба  
віцепрем'єр-міністра

























ОГОЛОШЕННЯ

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>Повістка про виклик обвинуваченого</b></p> <p>В провадженні Шевченківського районного суду м. Харкова (<i>головуючий суддя Щепіхіна В.В.</i>) перебуває кримінальне провадження №42023220000000084 від 12.04.2023 за обвинуваченням Ахмерова Еміля Камільовича, 25.08.1978 р. н., громадянина Російської Федерації, у вчиненні кримінального правопорушення-злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, та за обвинуваченням Шляпнікова Костянтина Анатолійовича, 24.06.2001 р. н., громадянина Російської Федерації, у вчиненні кримінального правопорушення-злочину, передбаченого ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України (справа №638/4038/24, провадження №1-кп/638/914/25). Ухвалою Дзержинського суду м. Харкова від 26.11.2024 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні №42023220000000084 від 12.04.2023 відносно Ахмерова Еміля Камільовича, 25.08.1978 р.н., у вчиненні кримінального правопрушення-злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, та відносно Шляпнікова Костянтина Анатолійовича, 24.06.2001 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення-злочину, передбаченого ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, у закритому судовому засіданні суддею одноособово.</p> <p>Судовий розгляд здійснюється за відсутності обвинувачених (<i>in absentia</i>) на підставі ухвали колегії суддів Дзержинського районного суду м. Харкова від 21.06.2024.</p> <p>Судове засідання призначено на 17.11.2025 об 11:00 години та відбудеться в приміщенні Шевченківського районного суду м. Харкова (м. Харків, проспект Перемоги, 52-В).</p> <p>Виклик обвинуваченого Ахмерова Еміля Камільовича, 25.08.1978 р. н., для участі у судовому засіданні здійснити через оголошення на офіційному веб-сайті судової влади України.</p> | <p><b>Повістка про виклик обвинуваченого</b></p> <p>В провадженні Шевченківського районного суду м. Харкова (<i>головуючий суддя Щепіхіна В.В.</i>) перебуває кримінальне провадження №42023220000000084 від 12.04.2023 за обвинуваченням Ахмерова Еміля Камільовича, 25.08.1978 р. н., громадянина Російської Федерації, у вчиненні кримінального правопорушення-злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, та за обвинуваченням Шляпнікова Костянтина Анатолійовича, 24.06.2001 р. н., громадянина Російської Федерації, у вчиненні кримінального правопорушення-злочину, передбаченого ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України (справа №638/4038/24, провадження №1-кп/638/914/25).</p> <p>Ухвалою Дзержинського суду м. Харкова від 26.11.2024 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні №42023220000000084 від 12.04.2023 відносно Ахмерова Еміля Камільовича, 25.08.1978 р. н., у вчиненні кримінального правопрушення-злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, та відносно Шляпнікова Костянтина Анатолійовича, 24.06.2001 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення-злочину, передбаченого ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, у закритому судовому засіданні суддею одноособово. Судовий розгляд здійснюється за відсутності обвинувачених (<i>in absentia</i>) на підставі ухвали колегії суддів Дзержинського районного суду м. Харкова від 21.06.2024. Судове засідання призначено на 17.11.2025 об 11:00 години та відбудеться в приміщенні Шевченківського районного суду м. Харкова (м. Харків, проспект Перемоги, 52-В).</p> <p>Виклик обвинуваченого Шляпнікова Костянтина Анатолійовича, 24.06.2001 р. н., для участі у судовому засіданні здійснити через оголошення на офіційному веб-сайті судової влади України.</p> |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО</b></p> <p>Ахмерову Емілію Камільовичу, 25.08.1978 р. н., уродженцю міста Нефтекумськ, Ставропольський край, Російська Федерація, громадянину Російської Федерації, відповідно до вимог ст. ст. 135, 323 КПК України необхідно з'явитись для участі у розгляді справи №638/4038/24 17.11.2025 об 11:00 години до Шевченківського районного суду м. Харкова, розташованого за адресою: м. Харків, просп. Перемоги, 52-В, каб. 118.</p> <p>З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений Ахмеров Е.К. вважається належним чином ознайомленим з її змістом.</p> | <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО</b></p> <p>Шляпнікову Костянтину Анатолійовичу, 24.06.2001 р. н., уродженець міста Кунгур, Пермської області, Російська Федерація, громадянину Російської Федерації, відповідно до вимог ст. ст. 135, 323 КПК України необхідно з'явитись для участі у розгляді справи №638/4038/24 17.11.2025 об 11:00 години до Шевченківського районного суду м. Харкова, розташованого за адресою: м. Харків, просп. Перемоги, 52В, каб. 118.</p> <p>З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений Шляпніков К.А. вважається належним чином ознайомленим з її змістом.</p> |
| <i>Головуючий суддя Щепіхіна В.В.</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <i>Головуючий суддя Щепіхіна В.В.</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>Оголошення про виклик до суду</b></p> <p>В провадженні Шевченківського районного суду м. Харкова перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні відносно Дворнікова Максима Васильовича за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Обвинувальний акт внесений в Єдиний реєстр досудових розслідувань за № 12023221070000121 від 24.01.2023 року (судова справа № 638/16169/24, номер провадження 1-кп/638/1080/25).</p> <p>Обвинувачений Дворніков Максим Васильович, 25.09.1987 р. н., викликається в підготовче судове засідання, що призначено о 10:15 год. 17.11.2025 року в приміщенні Шевченківського районного суду м. Харкова (м. Харків, пр-т Перемоги 52-В, к. 123).</p> <p>У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження може здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.</p> <p><i>Головуючий суддя О.В. Шишкін</i></p> | <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО</b></p> <p>Шевченківський районний суд м. Харкова викликає Золотарьову Олену Анатоліївну, 22.08.1979 р. н., уродженку с. Богуславка Борівського району Харківської області, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, Ізюмський район, с. Богуславка, вул. Центральна, буд. 89, обвинувачена у вчиненні кримінального правопорушення-злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судове засідання відбудеться 17.11.2025 року о 13:00 годині у приміщенні Шевченківського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, пр-т Перемоги, 52-В, зал судових засідань № 1.</p> <p>З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Золотарьової Олени Анатоліївни в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Одночасно роз'яснюю, що відповідно до ч. 5 ст. 139 КПК України, ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який вихіав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.</p> <p><i>Суддя В'ячеслав СМІРНОВ</i></p> | <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК</b></p> <p>Основ'янський районний суд міста Харкова викликає обвинуваченого Білогурова Романа Олексійовича, 19.06.1991 р. н., який зареєстрований за адресою: Харківська область, м. Куп'янськ, вул. Садова, будинок 94, у підготовче судове засідання по справі з обвинувальним актом у кримінальному провадженні, внесеному 25.03.2025 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62025170020004080, стосовно Білогурова Романа Олексійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, яке відбудеться 17.11.2025 року о 13:15 годині у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, <i>головуюча суддя по справі Клімова С.В.</i></p> <p>Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати – паспорт або документ, який посвідчує особу.</p> <p>У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.</p> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК</b></p> <p>Основ'янський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Веснянцева Миколу Анатолійовича, 12.07.1985 р. н., який зареєстрований за адресою: вул. Центральна, буд. 30, кв.37, смт Куп'янськ-Вузловий, Куп'янський р-н, Харківська обл., 63701, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023220000000335 від 11.03.2023 року, за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України.</p> <p>Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати – паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 17.11.2025 року об 11:00 год. у приміщенні Основ'янського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, <i>головуючий суддя по справі Серпутько Д.Є.</i></p> <p>У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.</p> | <p>Основ'янський районний суд міста Харкова викликає Лужецького Дмитра Яновича, 13.03.1986 р. н., який зареєстрований за адресою: м. Тернопіль, вул. Березова, буд. 1, у судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22022210000000013 від 04.04.2022 року відносно Лужецького Дмитра Яновича, Лужецького Ярослава Яновича за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 436-2, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 436-2 КК України, у якому на підставі ухвали суду від 26.05.2025 здійснюється спеціальне судове провадження.</p> <p>Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження у судовому засіданні відбудеться о 09 год. 45 хв. 17.11.2025 року у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: 61001, м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд, <i>головуючий суддя по справі Глоба М.М.</i></p> <p>У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.</p> | <p>Основ'янський районний суд міста Харкова викликає Лужецького Ярослава Яновича, 13.03.1986 р. н., який зареєстрований за адресою: м. Тернопіль, вул. Березова, буд. 1, у судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22022210000000013 від 04.04.2022 року відносно Лужецького Дмитра Яновича, Лужецького Ярослава Яновича за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 436-2, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 436-2 КК України, у якому на підставі ухвали суду від 26.05.2025 здійснюється спеціальне судове провадження.</p> <p>Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження у судовому засіданні відбудеться о 09 год. 45 хв. 17.11.2025 року у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: 61001, м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд, <i>головуючий суддя по справі Глоба М.М.</i></p> <p>У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.</p> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>Основ'янський районний суд міста Харкова викликає обвинувачену Шапку Наталію Миколаївну, 27.08.1983 р. н., яка зареєстрована за адресою: Харківська область, м. Куп'янськ, вул. Захисників Куп'янська, буд. 32А, у судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12022221100000786 від 11.10.2022 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.</p> <p>Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати – паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 17.11.2025 року о 13:30 годині у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, <i>колегією суддів головууючий суддя Блага І.С., суддів Янцовської Т.М., Глоби М.М.</i></p> <p>У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.</p> | <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК</b></p> <p>Основ'янський районний суд міста Харкова викликає Коваленко Олену Олегівну, 20.05.1984 р. н., яка зареєстрована за адресою: просп. Конституції, буд. 49, кв. 48, м. Куп'янськ, Харківська обл., 63705, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, обвинувальний акт у кримінальному провадженні №22022220000003153 від 13.10.2022 року (справа № 646/8503/23, провадження 1-кп/646/240/2025), за обвинуваченням Коваленко Олени Олегівни, 20.05.1984 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.</p> <p>Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати – паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 17.11.2025 року о 10:15 годині у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, <i>головуючий суддя по справі Сіренко Ю.Ю.</i></p> <p>У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого впорядку спеціального судового провадження.</p> <p>Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.</p> | <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК</b></p> <p>Основ'янський районний суд міста Харкова викликає Кизима Валерія Володимировича, 30.12.1978 р. н., який зареєстрований за адресою: вул. Ківшарівка, буд. 38, кв. 55, смт Ківшарівка, Куп'янський р-н, Харківська обл., 63734, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, обвинувальний акт у кримінальному провадженні №12022221100000776 від 10.10.2022 (справа № 646/1353/24, провадження 1-кп/646/291/2025), за обвинуваченням Кизима Валерія Володимировича, 30.12.1978 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.</p> <p>Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати – паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 17.11.2025 року о 10:30 годині у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, <i>головуючий суддя по справі Сіренко Ю.Ю.</i></p> <p>У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого впорядку спеціального судового провадження.</p> <p>Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.</p> |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>Оголошення про виклик до суду</b></p> <p>В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться кримінальне провадження № 22023101110000228 за обвинуваченням Руднева Миколи Івановича, 22.05.1984 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень – злочинів, передбачених ч. 1 ст. 436-2 та ч. 2 ст. 111 КК України.</p> <p>Суд викликає обвинуваченого Руднева Миколу Івановича в підготовче судове засідання, яке відбудеться 17.11.2025 року о 13:00 годині, <i>під головуванням судді Гіздиліва Ю.М., суддів: Буніна Є.О., Золотоверхой О.О.</i> в приміщенні Чугуївського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань № 2.</p> <p>З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.</p> | <p><b>Оголошення про виклик до суду</b></p> <p>В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться кримінальне провадження № 636/7163/25 стосовно Чередніченко Ірини Сергіївни, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.</p> <p>Обвинувачена Чередніченко І.С., зареєстрована за адресою: вул. Соборна, буд. 22, м. Вовчанськ, Чугуївський р-н, Харківська обл.</p> <p>Суд викликає Чередніченко Ірину Сергіївну в судове засідання, яке відбудеться 17.11.2025 року о 15:00 годині, <i>під головуванням судді Буніна Є.О.</i>, в приміщенні Чугуївського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань №14. З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачена вважається належним чином повідомленою про дату, час і місце розгляду справи.</p> | <p><b>Оголошення про виклик до суду</b></p> <p>Індустріальний районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Шовгеня Валентину Іванівну, 23.10.1963 р. н., місце реєстрації: вул. Фестивальна, буд. 11, с-ще Дворіччя, Куп'янський р-н Харківська обл., Україна, обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке призначене на 09.00 годину 17.11.2025 року.</p> <p>Судове засідання відбудеться в приміщенні Індустріального районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, буд. 7, зал судових засідань № 1, <i>під головуванням судді Бугери О.В.</i></p> <p>У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.</p> | <p><b>Оголошення про виклик до суду</b></p> <p>В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться кримінальне провадження за обвинуваченням Шевельової Наталі Олександрівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.</p> <p>Суд викликає обвинувачену Шевельову Наталю Олександрівну у підготовче судове засідання, яке відбудеться 17.11.2025 року о 12:45 годині, <i>під головуванням судді Карімова І.В.</i>, в приміщенні Чугуївського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань № 2.</p> <p>З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.</p> |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <p><b>Оголошення про виклик до суду</b></p> <p>Дергачівський районний суд Харківської області викликає обвинуваченого Самойлова Володимира Миколайовича, 13.08.1983 р. н., зареєстрованого за адресою: РФ, Белгородська область, м. Белгород, вул. Миру, 33, у судове засідання по справі № 619/10509/24, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.</p> <p>Судове засідання відбудеться об 11:00 годині 17.11.2025 року у приміщенні суду за адресою: 62303, Харківська область, Харківський район, м. Дергачі, вул. Європейська, 63, зал судових засідань №2.</p> <p>У разі неявки справу буде розглянуто за Вашої відсутності.</p> <p><i>Суддя Є.А. Болибко</i></p>                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |

